[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕДЬМОГО СОЗЫВА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27августа 2020 года      					                                              № 86
        г.Фурманов

Об утверждении структуры администрации Фурмановского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Фурмановского муниципального района, в целях оптимизации работы администрации Фурмановского муниципального района, Совет Фурмановского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации Фурмановского муниципального согласно Приложению.
2.  Решение Совета Фурмановского муниципального района от 27.02.2020 № 14 «Об утверждении структуры администрации Фурмановского муниципального района» отменить.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за выполнением Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления Совета Фурмановского муниципального района.

Глава Фурмановского
муниципального района                                                                                 Р.А. Соловьев

Председатель Совета
Фурмановского муниципального района                                                   Г.В.Жаренова

Приложение
                                        к решению Совета
                                                                             Фурмановского муниципального района
от 27.08.2020 г. № 86
Структура администрации Фурмановского муниципального района
Глава
Фурмановского муниципального района

Отдел внутреннего муниципального финансового контроля
Заместитель главы администрации
(по инвестициям, управлению
имуществом и земельным
отношениям)
Заместитель главы  администрации
(по социальной политике)

Заместитель главы администрации
(по финансовым вопросам)

Заместитель главы администрации (руководитель аппарата)
Заместитель главы администрации
(по ЖКХ и благоустройству)

[bookmark: _GoBack]Комитет
по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям

МУ отдел образования

Отдел ЖКХ и благоустройства
Финансовое управление
Комитет по муниципальному  контролю

 Юридический отдел

	Архивный отдел

Отдел по делам
ГО и ЧС, мобилизационной подготовке

Отдел бюджетного учета и отчетности
МКУ отдел культуры

Отдел по жилищным вопросам

Отдел архитектуры
Отдел экономического развития и торговли
ЕДДС
Отдел автоматизации и информатизации
Отдел
муниципального заказа

КДН

МКУ отдел спорта
Пресс – служба
Отдел управления делами

image1.png